
 Záměr městyse 
 
městys Brankovice v souladu s ust. § 39/1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr   

prodej  
 

níže uvedeného nemovitého majetku městyse Brankovice: 
 

pozemek parc. č. st. 2145 v k. ú. Brankovice spoluvlastníkům budovy čp. 147, která se na 
pozemku parc. č. st. 2145 v k. ú. Brankovice nachází a je součástí pozemku parc. č. st. 171 
v k. ú. Brankovice.  
 
Podmínky: 

 min. cena 1.500 Kč/m2 + DPH dle platných právních předpisů; 

 náklady na sepsání kupní smlouvy, vklad do katastru nemovitostí hradí žadatelé; 
 
Žádosti, připomínky a námitky doručte písemně na podatelnu Úřadu městyse Brankovice, 
Náměstí 101, 683 32 Brankovice nebo elektronicky – e-mail: oubrankovice@seznam.cz, DS: 
dnqbfcn  ve lhůtě do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto záměru.  
 
V podání musí být uvedeno: 

 fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narození, bydliště, doručovací adresa a 
kontaktní telefon, případně email 

 právnická osoba – název, sídlo, IČ, statutární orgán, plná moc není-li žádost 
podepsána statutárním orgánem, kontaktní telefon, případně email 
Za právnickou osobu může podat žádost pouze její statutární zástupce nebo jím 
pověřená osoba. 

 
Zájemce nesmí být dlužníkem městyse Brankovice. Zájemce předložením své žádosti bere na 
vědomí právní a faktický stav nemovitosti. Městys Brankovice si vyhrazuje právo odchýlit se 
od uvedených podmínek nebo nepřijmout žádnou z předložených žádostí. 
  
 
 
Ing. Vladimír Procházka, v.  r., 
starosta městyse 

 
 
 
 
Vyvěšeno:  18.05.2023     Svěšeno:  
 
Zveřejnění záměru bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Příloha: Situační výkres 

mailto:oubrankovice@.cz


FreeText
Milana Diase

FreeText
K

    r

       b


